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Unë i nënshkruari __________________, me cilësinë ___________ të  subjektit 

___________________, me NIPT / NUIS ________________, adresë _____________,  me fushë   

veprimtarie ________ deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë se: 

 Jam i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe kam në fushën e veprimtarisë 

__________________.  

 Kam paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi. 

 Nuk jam i dënuar për shkelje penale, në përputhje me pikën 7 dhe  8,  të Kreut të II-të,  të VKM –së 

nr.54, datë 05.02.2014  “Për përcaktimin e kritereve, të procedurës e të  mënyrës së dhënies me qira, 

enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar. 

 Nuk jam i dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen me veprimtarinë e 

aktivitetit. 

 Nuk jam  në proces falimentimi (statusi aktiv). 

 Nuk/ Ushtroj aktivitet në  objekte shtetërore.  

Deklaroj se mbaj përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e dorëzuar në 

konkurrim. 

Autoriteti qiradhënës (bashkia Durrës) ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë 

e informacionit të deklaruar nga ana ime. 

Data e dorëzimit të deklaratës  ______________ 

 

Emri,   Mbiemri,   Nënshkrimi 

____________________________ 

Vula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”,  Elbasan, nr. Tel: (+355) 

54 400152, fax: (+355) 54 52246. 

 

2.Lloji i procedurës së konkurimit:  “Procedurë e Hapur” 

 

3.Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): - Dhënie fond pyjor në     përdorim - Për 

vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike/eolike me qëllim prodhimin e energjisë. 

 

https://www.app.gov.al/
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4.Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):  

 Loti i dytë: 5,720,000 (pesëmilion e shtatëqind e njëzetmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

5.Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) :   

 Loti i dytë: 5,720,000 (pesëmilion e shtatëqind e njëzetmijë)Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

6.Data e lidhjes së kontratës:    

Loti II: 28.06.2024 

 

7.Kontraktori/et, adresa, NIPT: 

Emri: Subjekti  “Rozafa” Sh.p.k 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk. 2, Ap. Nr. 3,  zona kadastrale 

8150, Tiranë.                    

NIPT               K48130547V 

Loti                          II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
                                      NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA  

 

Bashkia Malësi e Madhe kërkon të japë me qira sipërfaqe të fondit pyjor kullosor për qëllime pushimi, 

argëtimi dhe për veprimtari turistike,kampingje etj. 

 

 1.Fillimi i procedurave për dhënie me qira me anë të konkurimit të sipërfaqes së fondit Pyjor 

/kullosor publik sipas udhëzimit nr.1, date 09.06.2016 “ Për rregullat , Procedurat e Kërkimit , të 

shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhënie në Përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik” 

ndodhet ne zonën kadastrale 3834 Nr.pasurie 869 të ekonomisë pyjore Fushë Zezë , me siperfaqe 

0.7844 ha dhe shtrihet në ngastren/nëngastren 107. 

 

2. Cmimi dysheme për fillimin e konkurimit do të jetë 96 184 

(nëntëdhjetëegjashtëenjeqindetetëdhjetëekatërmijë) lekë/ha/vit mbështetur në Raportin Teknik dhe 

tarifat e përcaktuara në, VKM Nr. 559, datë 29.7.2022 “ Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për 

dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për 

prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore” shtojca1/10 . 

 

3. Afati i dhënies me qira do të jetë 10 vjet. 

 

https://www.app.gov.al/

